
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stb. 203 530 1965

B E S L U I T  van 21 mei 1965, houdende be
paling van het tijdstip van inwerkingtreding van 
de Wet ziekenhuistarieven.

Onze Minister van Sociale Zaken en Volksgezondheid is 
belast met de uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad 
zal worden geplaatst.

W u JULIANA, b u  d e  g r a t ie  G o d s , K o n in g in  d e r  N e d e r 
l a n d e n , P r in s e s  v a n  O r a n j e - N a ssa ü , e n z ., e n z ., e n z .

Soestdijk, 21 mei 1965.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Sociale Zaken 
en Volksgezondheid van 20 mei 1965, Directoraat-Generaal

JULIANA.

van de Volksgezondheid, Hoofdafdeling Gezondheidszorg I, 
no. 100.140;

Gelet op artikel 18 van de Wet ziekenhuistarieven;

De Staatssecretaris van Sociale Zaken 
en Volksgezondheid,

A. J. H. BARTELS.

Hebben goedgevonden en verstaan: Uitgegeven de vijfentwintigste mei 1965.
Enig artikel

De Wet ziekenhuistarieven treedt in werking met ingang van 
1 juni 1965.

De Minister van Justitie, 
SAMKALDEN.


	stb-1965-203



